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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 SAMIA PS2405099 PRIMARY SCHOOL

 SAMIA PS2405099 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 53

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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MENGI NGASA NYAKAI

MORICE MAWAZO CHARLES

NELSON YOHANA NYAKAI

HANCE BEN SANGWA

JOHN MAKUNGU SIMON

JOSHUA EMMANUEL MHOZYA

KELVIN SIMON KAJA

LAMECK BAHATI MABULA

LAMECK LUCAS AMON

LUKAS MAJALIWA OLONGO

MARTINE TIMOSI MARTINE

MASANJA JAMES 

MANYABULUBA

156.8491

CANDIDATE'S NAME

ALEX RAMADHANI MASESA

ALFRED JUMA NZALIA

BARAKA RICHARD EDWARD

BULUBA JAMES KUYA

DICKSON JUMANNE HAMIS

GEORGE ANTHONY KAZIMIL

GIFT FIKIRI MATIMBO

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALEX RAMADHANI MASESA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2405099-
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MARIAM MARCO MAKOYE

MEKLIDA SOSTENECE 

MASHINJI

PRISKA MAWAZO CHARLES

RAHEL EMMENUEL NGAJI

SALOME LAZARO JOSEPH

SHIDA KUSEKWA MABINA

SUNDI MILTON BAINA

SWAUMU TWAHA SAID

DIANA EDWARD MAYUNGA

DIANA JULIUS BALEKELE

ESTA MASASI ARON

ESTER YOHANA BUKELEBE

HADIJA HAMIS JAMES

JESKA HAMIS KASTOLI

LEAH RAMADHAN MATHIAS

LEVINA YOHANA LUGWISHA

MARIAM KULWA MAKOYE

STIVIN PUNGUJA MASAMAKI

SUMIYU JONAS EDWARD

UPENDO BUNDALA BUHABI

YUSUPH YONA VENANCE

ZABRON ELIKANA ZABRON

ADELA JUMANNE BUNDALA

AGINES MUSSA SEMADAI

ANASTAZIA YOHANA MBOKI

BEGWA JUMA STEPHANO

NYESE KULWA DAUD

RAMADHANI TWASHA SAID

RAMECK BONIPHAS JOHN

RAMECK JUMA MAYENGA

REVOCATUS SADICK 

KASULUZU

SOSTENES FAUSTINE 

CHARLES

ABS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALEX RAMADHANI MASESA

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   PS2405099-

0052
F

PS2405099-

0053
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PS2405099-

0054
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BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 54 53 1

02 54 53 1

03 54 53 1

04 54 53 1

05 54 53 1

06 54 53 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

42

20

45

28

48

51

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

28

17

27

22

27

36

NAMBA

REGN/R

ANK

201/743

344/743

198/743

110/743

198/743

156/743

53

53

53

53

53

53

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

79.2

37.7

84.9

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MBOGWE DC

48

156.8491

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

ZAINABU FIKIRI MARCO

ZAWADI JUMA SHILEKA

TAUSI NASORO ALLY

WASIOFANYA

1

A

0

23/70

123/597

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

54 12 36 5

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

53 0 53

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

52.8

90.6

96.2

27/98

60/98

36/98

15/98

43/98

28/98

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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